18歳未満のお客様へお願い
この度はご旅行のお申し込みをいただき誠にありがとうございます。
原則18歳未満のお客様による「ご旅行お申し込み」の場合は、保護者の同意が必要と

なります。以下の書式・方法にてご提出いただきますよう、お願い申し上げます。
尚、15歳未満の未成年者がご旅行に参加される場合には、原則として親権者の方の

同行が必要となります。

【同意書】
鯱バス株式会社 宛

次の旅行申込・参加に同意致します。

予約№ (                                                         )

参加コース名 中京大中京高校 選抜高等学校野球大会応援ツアー（新幹線利用）

試合日 （ 令和 8年 ３月 19 日 ）

ご旅行参加者 （ 氏名 ）（年齢 歳）

ご旅行参加者 （ 氏名 ）（年齢 歳）

父母または保護者
〒

住所（ ）

℡№（携帯 ）
※携帯電話ない場合はご自宅

氏名（ )  続柄（ ）印

■必要事項ご記入・ご捺印の上、前日18時まで FAX （№ 052-825-4122）
または 当日ご持参をお願い致します。
※受付時までに確認ができない場合は、ご乗車できない場合がございます。